[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 14 ноября  2014  года.

                № 19
	О назначении публичных слушаний по проекту бюджета МО Кусинское сельское поселение  на  2015 год.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 15 Устава муниципального образования МО Кусинское сельское поселение, Положением о порядке проведения и организации публичных слушаний в муниципальном образовании Кусинское сельское поселение Киришского муниципального  района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту   бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на  2015  год на 15 00 часов  27  ноября  2014 года.

2. Местом проведения публичных слушаний   назначить помещение Администрации Кусинского сельского поселения, кабинет совета депутатов.

3. Павловой О.В. обеспечить размещение объявления о публичных слушаниях,   проекте  бюджета МО Кусинское сельское поселение на  2014 года в газете «Кусинский Вестник», на сайте администрации.
Глава муниципального образования

В.М. Лебедев

Разослано:  дело, прокуратура, Кусинский Вестник, сайт.